社團法人臺灣國際文教創新交流協會　函

地址：104臺北市中山區南京東路二段132號
9樓918室

承辦人：賴文巽
電話：02-25060100
Email：joshua@aicee.org.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年10月15日
發文字號：臺國文教字第1140000041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關本會與美國在臺協會（AIT）合辦「2025 Connect Your
Future 接軌你的未來」活動，請惠予鼓勵貴校學生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵大專院校學生拓展國際視野，提前規劃未來海外留

學活動，特舉辦旨揭活動。

二、本活動係由本會與美國在臺協會（AIT）合辦，於本

（2025）年11月20日（四），假美國在臺協會（AIT）台

北辦事處舉行（地址：台北市內湖區金湖路100號），活

動包含美國大學資訊分享、知名美國大學校友座談與美國

企業Intuitive參訪。

三、本活動全程免費，為期一日：上午聚焦美國高等教育留學

資訊分享，幫助計畫赴美求學的同學順利銜接未來留學軌

道；下午安排Intuitive企業參訪活動，親身感受美國企業文

化與工作氛圍。

四、企業參訪資訊：Intuitive公司是一家美國領先的醫療科技公

司，專注研發與製造達文西手術系統及相關機器人手術技

術。公司致力於推動微創手術，提升外科手術精準度、效

率與病患恢復速度，並引領醫療自動化創新。

正本

1140014916

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 114/10/16

五、活動資訊：

(一)時間：2025年11月20日上午10:00至下午16:00（9:30開始

報到）

(二)地點：美國在臺協會（台北市內湖區金湖路100號）

(三)費用：免費（含午餐）

(四)報名期間：即日起至2025年10月31日止

(五)報名網址：https://forms.gle/zW2fXbKQYsAXe5yA7
(六)主辦單位：AIT、Education USA、AICEE

六、檢附活動議程及講者資訊如附件一，活動海報如附件二。

正本：全國各大專校院

副本：美國在台協會、社團法人臺灣國際文教創新交流協會電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁